
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ /£ > /^ 3  № / 7
с. Кожевниково Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в постановление 
Администрации Кожевниковского района от 30.12.2021г. № 701

В связи с кадровыми изменениями 
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Кожевниковского района от 

30.12.2021г. № 701 «О комиссии Администрации Кожевниковского района по 
определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей)» следующие 
изменения.

1) Состав комиссии Администрации Кожевниковского района по 
определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей), утвержденный 
вышеуказанным постановлением изложить в новой редакции согласно 
приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов 
местного самоуправления Кожевниковского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава Кожевниковского района В .В. Кучер

Руководитель МКУ «Кожевниковский центр 
муниципального заказа и проектных работ» 

Т.Ю. Штоппель 
М  .2023г.

В.И. Савельева 
22088



Приложение 
к постановлению Администрации 

Кожевниковского района 
от / т1̂ /-

Приложение 2 
к постановлению Администрации 

Кожевниковского района 
от 30.12.2021 №701

Состав
комиссии Администрации Кожевниковского района 

по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей)

1. Елегечев Виктор Николаевич, заместитель Главы Кожевниковского района по 
жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, общественной безопасности, 
председатель комиссии;

2. Штоппель Татьяна Юрьевна, руководитель Муниципального казенного 
учреждения «Кожевниковский центр муниципального заказа и проектных работ», 
заместитель председателя комиссии (по согласованию);

3. Ефимович Ксения Анатольевна, специалист по проведению торгов 
Муниципального казенного учреждения «Кожевниковский центр муниципального заказа и 
проектных работ», заместитель председателя комиссии (по согласованию);

4. Савельева Вера Ивановна, начальник отдела правовой и кадровой работы 
Администрации Кожевниковского района, член комиссии.

В состав единой комиссии также включается контрактный управляющий 
Администрации Кожевниковского района по согласованию в соответствии с предметом 
осуществляемой закупки.

Нестеров Валерий Владимирович, начальник отдела муниципального хозяйства 
Администрации Кожевниковского района, член комиссии (по согласованию);

Юшта Виталий Владимирович, начальник Управления по социально- 
экономическому развитию села Администрации Кожевниковского района, член комиссии 
(по согласованию);

Носикова Елена Алексеевна, начальник отдела по управлению муниципальной 
собственностью Администрации Кожевниковского района, член комиссии (по 
согласованию);

Емельянова Татьяна Анатольевна, начальник отдела экономического анализа и 
прогнозирования Администрации Кожевниковского района, член комиссии (по 
согласованию);

Захаров Антон Геннадьевич, инженер по программному и компьютерному 
обеспечению Администрации Кожевниковского района, член комиссии (по согласованию);

Ковкин Александр Петрович, специалист по хозяйству Администрации 
Кожевниковского района, член комиссии (по согласованию).


